
                                         statutární město Plzeň 

                                                       2021/006615/1   

 

DODATEK 
č. 1 
ke 

SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE SBÍRKOVÉHO PŘEDMĚTU 
č.: 79/2021 ze dne 6. 12. 2021  

I. 
Smluvní strany 

 

Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu, se sídlem Tychonova 1, 
160 00 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694, zastoupená brig. gen. Mgr. Alešem 
Knížkem, ředitelem Vojenského historického ústavu Praha, se sídlem v Praze 3, U 
Památníku 2, 130 05, kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, č. tel.: xxxxxxxxxx, e-mail: 
museum@army.cz, (dále jen „půjčitel“) na straně jedné 
 

a 
 
Statutární město Plzeň, se sídlem: náměstí Republiky čp. 1, 301 00 Plzeň, zastoupené: 
Mgr. Hanou Eberlovou, MBA, vedoucí Odboru evidence majetku Magistrátu města Plzně, na 
základě plné moci ze dne 3. listopadu 2022, č. j. ZM-195/2022, IČO: 00075370, DIČ: 
CZ00075370, kontaktní osoba: Mgr. Hana Eberlová, tel.: 378 033 715, e-mail: 
eberlova@plzen.eu (dále jen „vypůjčitel“) na straně druhé 
 

a 
 
Zoologická a botanická zahrada města Plzně, příspěvková organizace, se sídlem: Pod 
Vinicemi čp. 9, 300 00 Plzeň, zastoupená: Ing. Jiřím Trávníčkem, ředitelem příspěvkové 
organizace, IČO: 00377015, DIČ: CZ003775015, kontaktní osoba: xxxxxxxxxxx, tel.: 
xxxxxxxxxxxx (dále jen „vedlejší účastník“) na straně druhé 

 
 

uzavírají na základě dohody smluvních stran a v souladu s čl. VII, odst. 2) Smlouvy o 
výpůjčce sbírkového předmětu č. 79/2021 ze dne 6. 12. 2021 (dále jen „smlouva“) tento 
dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“).  
 

II. 
Předmět dodatku 

1. Na základě dohody smluvních stran se: 

a) v čl. II odst. 1) smlouvy mění datum z „xxxxxxx“ na datum „xxxxxxxxx“. 

b) do čl. VI vkládá nový odst. 4), který zní: 

„4) Vypůjčitel podpisem smlouvy uděluje, podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, souhlas půjčiteli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a 
dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z 
této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro její archivaci. Smluvní 
strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním 
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů. Osobní údaje uvedené v této smlouvě vztahu slouží pouze pro 

mailto:museum@army.cz
mailto:eberlova@plzen.eu


                                         statutární město Plzeň 

                                                       2021/006615/1   

 

účely zpracování smluvního vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá  
platnosti od okamžiku podpisu smlouvy ze strany vypůjčitele.“ 

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Půjčitel obdrží jeden výtisk a vypůjčitel obdrží po 
2 výtiscích. 

2. Vůle vypůjčitele k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 1017 
ze dne 19. října 2023.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění vypůjčitelem v registru smluv. Při zveřejnění budou znečitelněny ty 
pasáže dodatku, které stanoví kontaktní osoba půjčitele. 

 
 

 

 

V Praze dne: …………….          V Plzni dne: ………………. 
 
 
 
 
 
 
 
____________________________________                  ____________________________ 
                        Za ČR - MO                                  Za Statutární město Plzeň 
ředitel Vojenského historického ústavu Praha              vedoucí Odboru evidence majetku 
              brig. gen. Mgr. Aleš KNÍŽEK                   Mgr. Hana EBERLOVÁ, MBA 
 
 
 
 
 
 
 
 
       _________________________________ 
            Za Zoologickou a botanickou zahradu 
            města Plzně, příspěvkovou organizaci 

            ředitel 
             Ing. Jiří Trávníček 
 
 
 
 
 
 



                                         statutární město Plzeň 

                                                       2021/006615/1   

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


